Постановление администрации

 городского округа
  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                             от 22.08.2022 №924

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 № 855

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 №  855 «О создании комиссии
по размещению нестационарных торговых объектов и включению в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16.12.2020 № 1151, от 20.01.2021
№ 34, от 08.02.2021 № 89, от 26.04.2021 № 407, от 12.01.2022 №5,
от 25.05.2022 № 547, от 09.06.2022 № 620) следующие изменения:

а) включить в состав комиссии по размещению нестационарных
торговых объектов и включению в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
Захарова А.В. – старшего инспектора отделения надзорных
и профилактической работы  городского округа «Город Йошкар-Ола» УНД
и ПР ГУ МЧС России по Республике Марий Эл;

б) должность Покровского Л.К. изложить в следующей редакции:
«заместитель мэра города Йошкар-Олы – председатель комиссии»;
в) исключить из состава комиссии по размещению нестационарных

торговых объектов и включению в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
Ямбашева С.Е.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                             Е.Маслов